
LONGINES BREEDERS’ CUP
MILE G1

15a

19:20 Hs.

Todo caballo de 3 años y más edad.
1600 m. Pista de Césped.

Bolsa de Premios US$ 2.000.000

MASTER OF THE SEAS (IRE)
Corridas: 8 (3/2/1)

Div. Probable 13

SMOOTH LIKE STRAIT (USA)
Corridas: 18 (7/6/2)

Div. Probable 11

SPACE BLUES (IRE)
Corridas: 18 (10/3/1)

Div. Probable 4

RAGING BULL (FR)
Corridas: 21 (7/4/4)

Div. Probable 16

VIN DE GARDE (JPN)
Corridas: 17 (5/1/3)

Div. Probable 21

MO FORZA (USA)
Corridas: 14 (8/3/1)

Div. Probable 6

IN LOVE (BRZ)
Corridas: 13 (5/2/2)

Div. Probable 9

HIT THE ROAD (USA)
Corridas: 12 (6/0/2)

Div. Probable 16

MOTHER EARTH (IRE)
Corridas: 16 (3/5/6)

Div. Probable 9

BLOWOUT (GB)
Corridas: 14 (5/7/1)

Div. Probable 9

GOT STORMY (USA)
Corridas: 31 (12/5/3)

Div. Probable 11

PEARLS GALORE (FR)
Corridas: 11 (4/3/1)

Div. Probable 13

CASA CREED (USA)
Corridas: 22 (5/3/4)

Div. Probable 16

IVAR (BRZ)
Corridas: 10 (5/0/1)

Div. Probable 13

REAL APPEAL (GER)
Corridas: 19 (6/1/4)
Div. Probable 16

QUEEN SUPREME (IRE)
Corridas: 15 (7/2/2)
Div. Probable 31

16-oc-21
24-sep-21
01-may-21
15-abr-21

02-oct-21
21-ago-21
24-jul-21
31-may-21

03-oct-21
21-ago-21
27-jul-21
27-mar-21

18-sep-21
14-ago-21
20-jun-21
09-abr-21

10-oct-21
27-mar-21
07-feb-21
22-nov-20

02-oct-21
21-ago-21
03-oct-20
23-ago-20

09-oct-21
08-sep-21
25-jul-21
26-jun-21

02-oct-21
21-ago-21
09-abr-21
06-mar-21

16-oct-21
02-oct-21
11-sep-21
03-ago-21

09-oct-21
14-ago-21
01-may-21
29-nov-20

11-sep-21
14-ago-21
05-jun-21
01-may-21

03-oct-21
11-sep-21
26-ago-21
11-jul-21

11-sep-21
14-ago-21
05-jun-21
24-abr-21

09-oct-21
01-may-21
07-nov-20
03-oct-20

11-sep-21
12-ago-21
10-jun-21
07-may-21

24-sep-21
30-ene-21
09-ene-21
12-dic-20

1600 Mts.
1600 Mts.
1600 Mts.
1600 Mts.

1600 Mts.
1600 Mts.
1800 Mts.
1600 Mts.

1400 Mts.
1400 Mts.
1400 Mts.
1200 Mts.

1600 Mts.
1600 Mts.
1600 Mts.
1600 Mts.

1800 Mts.
1800 Mts.
1600 Mts.
1600 Mts.

1600 Mts.
1600 Mts.
1600 Mts.
1600 Mts.

1600 Mts.
1700 Mts.
1600 Mts.
1800 Mts.

1600 Mts.
1600 Mts.
1600 Mts.
1600 Mts.

1600 Mts.
1600 Mts.
1600 Mts.
1600 Mts.

1600 Mts.
1600 Mts.
1600 Mts.
1600 Mts.

1200 Mts.
1600 Mts.
1200 Mts.
1600 Mts.

1400 Mts.
1600 Mts.
1400 Mts.
1400 Mts.

1200 Mts.
1600 Mts.
1200 Mts.
1400 Mts.

1600 Mts.
1800 Mts.
1600 Mts.
1600 Mts.

1600 Mts.
1600 Mts.
1400 Mts.
1400 Mts.

1600 Mts.
2000 Mts.
1800 Mts.
1600 Mts.

1:42:57
1:34:56
1:35:69
1:38:79

1:32:45
1:35:03
1:49:49
1:34:19

1:22:97
1:22:60
1:31:02
1:09:26

1:35:14
1:33:09
1:32:11
1:33:86

1:44:80
1:46:46
1:32:40
1:32:00

1:32:45
1:35:03
1:32:09
1:33:27

1:34:84
1:38:55
1:38:75
1:40:50

1:32:45
1:35:03
1:33:86
1:34:48

1:42:57
1:40:58
1:41:98
1:35:81

1:34:86
1:33:09
1:36:30
1:33:03

1:07:90
1:33:09
1:08:04
1:36:30

1:22:97
1:41:98
1:36:61
1:26:79

1:07:90
1:33:09
1:08:04
1:22:65

1:34:84
1:47:99
1:33:73
1:33:99

1:41:23
1:43:92
1:25:67
1:25:43

1:34:56
2:03:51
1:50:31
1:36:73

7º
3º
2º
1º

2º
2º
2º
1º

1º
1º
4º
9º

3º
6º
2º
1º

8º
2º
4º
6º

1º
1º
1º
1º

1º
1º
1º
8º

3º
3º
5º
1º

5°
2°
3°
1º

1°
4°
1°
2°

6°
1°
5°
5°

2°
2°
1º
1º

5°
3°
1°
1°

4°
6°
4°
1°

1°
3°
1°
3°

7°
10°
1°
1°

6 1/4 cpos
1 1/4 cpo
Hocico
3/4 cpo

1/2 cpo
Cabeza
Pescuezo
1 1/2 cpo

2 cpos
1 1/2 cpo
1/2 cpo
4 cpos

3 cpos
3 1/4 cpos
Cabeza
2 cpos

4 1/4 cpos
3 cpos
1 3/4 cpo
2 3/4 cpos

1/2 cpo
Cabeza
1 3/4 cpo
4 1/4 cpo

1 1/2 cpo
2 1/4 cpos
Pescuezo
6 1/2 cpos

1/2 cpo
1 cpo
3 3/4 cpos
Pescuezo

3 1/4 cpos
3 cpos
1 1/2 cpo
Cabeza

1/2 cpo
2 1/4 cpos
1/2 cpo
Hocico

3 1/4 cpos
1 1/2 cpo
3 1/2 cpos
4 cpos

2 cpos
Pescuezo
1 3/4 cpo
2 cpos

3 cpos
2 cpos
2 cpos
cabeza

2 cpos
2 cpos
2 cpos
1 cpo

1/2 cpo
1 3/4 cpo
1/2 cpo
Pescuezo

13 cpos
11 1/4 cpos
2 1/4 cpos
4 1/4 cpo

Buick W. T.
Buick W. T.
Buick W. T.
Buick W. T.

Rispoli U.
Rispoli U.
Rispoli U.
Rispoli U.

Buick W. T.
Buick W. T.
Buick W. T.
Buick W. T.

Dettori L.
Ortiz Jr. I.
Ortiz Jr. I.
Ortiz Jr. I.

Fukunaga Y.
Barzalona M.
Fukunaga Y.
Tosaki K.

Prat F.
Prat F.
Prat F.
Prat F.

Achard A.
Achard A.
Achard A.
Talamo J.

Geroux F.
Geroux F.
Geroux F.
Geroux F.

Moore R. L.
Moore R. L.
Moore R. L.
Moore R. L.

Prat F.
Rosario J.
Prat F.
Prat F.

Ga�alione T.
Ga�alione T.
Ga�alione T.
Ga�alione T.

Lee W. J.
McDonough D. P.
Lee W. J.
Lee W. J.

Alvarado J.
Alvarado J.
Alvarado J.
Bravo J.

Talamo J.
Talamo J.
Talamo J.
Talamo J.

Foley S.
Foley S.
Foley S.
Foley S.

Moore R. L.
De Melo K. D.
De Melo K. D.
Murray C.

10
7
14
10

5
5
7
6

15
9
8
13

10
8
9
9

13
12
16
17

5
5
7
9

12
9
5
10

5
5
9
10

10
12
13
14

12
8
6
8

12
8
9
6

15
13
15
12

12
8
9
8

12
9
14
9

14
8
10
20

7
11
12
11

1º Baaeed 2º Palace Pier 5° Mother Earth
1º Benbatl 2º Pogo 7° Queen Supreme
1º Poetic Flare 3º Lucky Vega
2º La Barrosa 3º Mystery Smiles

1º Mo Forza 3º Hit the Road
1º Mo Forza 3º Hit the Road
1º United 3º Count Again
2º Say the Word 3º Restrainedvengence

2º Pearls Galore 3º Entscheiden
2º Highfiled Princess 3º Glorious Journey
1º Kinross 2º Creative Force
1º Extravagant Kid 2º Final Song

1º Town Cruise 2º Space Traveller
1º Got Stormy 2º Set Piece 3º Casa Creed 4° Blowout
1º Oleksandra 3º Front Run the Fed
2º Ride a Comet 3º Sacred Life

1º Schnell Meister 2º Danon Kingly
1º Lord North 3º Felix
1º Karate 2º Catedral
1º Gran Alegria 2º Indy Champ

2º Smooth Like Strait 3º Hit the Road
2º Smooth Like Strait 3º Hit the Road
2º Sharp Samurai 3º Bob and Jackie
2º Restrainedvengence 3º Royal Ship

2º Tell Your Daddy 3º Somelikethotbrown 4° Ivar
2º Kentucky Ghost 3º Brown Storm
2º Dyn O Mite 3º Sniper Kitten
1º Set Piece 2º Somelikethotbrown

1º Mo Forza 2º Smooth Like Strait 
1º Mo Forza 2º Smooth Like Strait 
1º Raging Bull 2º Ride a Comet 3º Sacred Life
2º Smooth Like Strait 3º Count Again

1º Baaeed 2º Palace Pier 7° Master of the Seas
1° Sa�ron Beach 3° Dreamloper
1° No Speak Alexander 2° Pears Galore
2° Sagamiyra 3° Speak of the Devil

2° Regal Glory 3° Empress Josephine
1° Got Stormy 2° Set Piece 3° Casa Creed 6° Raging Bull
2° New York Girl 3° Zofelle 5° Got Stormy
1° Viadera 3° Juliet Foxtrot

1° Gear Jockey 2° Diamond Oops 5° Casa Creed
2° Set Piece 3° Casa Creed 4° Blowout 6° Raging Bull
1° Casa Creed 2° Chewing Gum
1° Blowout 2° New York Girl

1° Space Blues 3º Entscheiden
1° No Speak Alexander 3° Mother Earth
2° Roca Roma 3° Loch Lein
2° Valeria Messalina 3° Bipartisanship

1° Gear Jockey 2° Diamond Oops 6°Got Stormy
1° Got Stormy 2° Set Piece 4° Blowout 6° Raging Bull
2° Chewing Gum 5° Got Stormy
2° Front Run the Fed 3° Value Proposition

1° In Love 2º Tell Your Daddy 3º Somelikethotbrown
1° Colonel Liam 1°Domestic Spending 3° Smooth Like Strait
1° Order Of Australia 2! Circus Maximus
2° Raging Bull 3° Without Parole

2° Fev Rover 3° Horoscope
1° Create Belief 2 °Georgeville
2° Lord Of The Lodge 3° Pearls Garole
1° Hightimeyouwon 2°Fil The Power

1° Benbatl 2° Pogo 3° Master of the Seas
1° Rainbow Bridge 2° Belgarion
2° Clouds Unfold 3° Princess Calla
2° Chijmes 3° Astrix

12,00
2,35
7,00
2,75

2,90
2,90
2,00
1,70

4,60
2,35
3,75

4,80
2,00
1,65
4,50

7,80
5,30
2,70
68,60

1,60
2,10
1,60
2,20

13,30
9,70
1,50
30,70

6,10
6,00
3,70
5,20

34,00
3,75
2,20
2,90

6,30
5,90
2,90
5,70

4,60
13,50
9,10
3,60

8,80
8,00
3,50
2,85

6,40
7,20
11,80
3,80

5,00
6,60
8,00
15,40

15,00
6,00
7,00
6,00

23,00
6,50
4,00
2,10

Ascot
Newmarket
Newmarket
Newmarket

Santa Anita
Del Mar
Del Mar
Santa Anita

Longchamp
York
Goodwood
Meydan Racecourse

Woodbine
Saratoga
Belmont Park
Keeneland

Tokyo
Meydan Racecourse
Tokyo
Hanshin

Santa Anita
Del Mar
Santa Anita
Del Mar

Keeneland
Kentucky Downs
Arlington
Churchill Downs

Santa Anita
Del Mar
Keeneland
Santa Anita

Ascot
Newmarket
Leopardstown
Deauville

Keeneland
Saratoga
Churchill Downs
Del Mar

Kentucky Downs
Saratoga
Belmont Park
Churchill Downs

Longchamp
Leopardstown
Tipperary
Fairyhouse

Kentucky Downs
Saratoga
Belmont Park
Belmont Park

Keeneland
Churchill Downs
Keeneland
Keeneland

Leopardstown
Leopardstown
Leopardstown
Cork

Newmarket
Kenilworth
Kenilworth
Tur�ontein

Queen Elizabeth II Stakes G1
Unibet "You're On" Joel Stakes G2
QIPCO Two Thousand Guineas G1
Bet365 Craven Stakes G3

City of Hope Mile Stakes G2
Del Mar Mile Stakes G2
Eddie Read Stakes G2
Shoemaker Mile Stakes G1

Qatar Prix de la Foret G1
Sky Bet City of York Stakes G2
Unibet Lennox Stakes G2
Al Quoz Sprint Sponsored By Azizi Developments G1

Ricoh Woodbine Mile Stakes G1
Fourstardave Handicap G1
Poker Stakes G3
Maker's Mark Mile Stakes G1

Mainichi Okan G2
Dubai Turf Sponsored By DP World G1
Tokyo Shimbun Hai G3
Mile Championship G1

City of Hope Mile Stakes G2
Del Mar Mile Stakes G2
City of Hope Mile Stakes G2
Del Mar Mile Stakes G2

Keeneland Turf Mile Stakes G1
TVG Stakes (L)
Ganadores - Claiming Opcional
Wise Dan Stakes G2

City of Hope Mile Stakes G2
Del Mar Mile Stakes G2
Maker's Mark Mile Stakes G1
Frank E. Kilroe Mile Stakes G1

Queen Elizabeth II Stakes G1
Kingdom Of Bahrain Sun Chariot Stakes G1
Coolmore America Justify Matron Stakes G1
Prix Rothschild G1

First Lady S. Presented by UK HealthCare G1
Fourstardave Handicap G1
Longines Churchill Dista� Turf Mile Stakes G2
Matriarch Stakes G1

FanDuel Turf Sprint Stakes G3
Fourstardave Handicap G1
Jackpocket Jaipur Stakes G1
Longines Churchill Dista� Turf Mile Stakes G2

Qatar Prix de la Foret G1
Coolmore America Justify Matron Stakes G1
Coolmore Stud No Nay Never Fairy Bridge Stakes G3
Irish Stallion Farms E.B.F. Brownstown Stakes G3

FanDuel Turf Sprint Stakes G3
Fourstardave Handicap G1
Jackpocket Jaipur Stakes G1
Elusive Quality Stakes (Listed)

Keeneland Turf Mile Stakes G1
Old Forester Bourbon Turf Classic Stakes G1
FanDuel Breeders' Cup Mile presented by PDJF G1
Shadwell Turf Mile Stakes G1

Clipper Logistics Boomerang Mile Solonaway Stakes G2
Invesco Pension Consultants Desmond Stakes G3
Ballycorus Stakes G3
Handicap

Unibet "You're On" Joel Stakes G2
Cape Town Met G1
Cartier Paddock Stakes G1
Pinnacle Stakes

FECHAEJEMPLAR HIPÓDROMO CARRERA DIST. TIEMPO PUESTO DIFERENCIA DIV. JOCKEY MARCADOR CORRIERON
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LONGINES BREEDERS’ CUP
DISTAFF G1

16a

20:00 Hs.

Yeguas de 3 años y más edad.
1800 m. Pista de Arena.

Bolsa de Premios US$ 2.000.000

PRIVATE MISSION (USA)
Corridas: 5 (4/0/0)

Div. Probable 9

ROYAL FLAG (USA)
Corridas: 12 (6/3/3)

Div. Probable 9

MALATHAAT (USA)
Corridas: 7 (6/1/0)

Div. Probable 4

BLUE STRIPE 
Corridas: 6 (4/0/2)

Div. Probable 31

CLAIRIERE (USA)
Corridas: 9 (3/3/2)

Div. Probable 13

LETRUSKA (USA)
Corridas: 22 (17/1/1)

Div. Probable 2,60

HOROLOGIST (USA)
Corridas: 26 (9/4/4)

Div. Probable 31

SHEDARESTHEDEVIL (USA)
Corridas: 16 (9/2/4)

Div. Probable 5

AS TIME GOES BY (USA)
Corridas: 10 (4/3/1)

Div. Probable 16

MARCHE LORRAINE (JPN)
Corridas: 20 (8/2/2)

Div. Probable 31

DUNBAR ROAD (USA)
Corridas: 15 (6/2/3)

Div. Probable 16

03-oct-21

21-ago-21

12-jun-21

14-nov-20

10-oct-21

28-ago-21

25-jul-21

16-abr-21

21-ago-21

24-jul-21

30-abr-21

03-abr-21

01-may-21

06-mar-21

05-feb-21

19-dic-20

25-sep-21

21-ago-21

24-jul-21

26-jun-21

10-oct-21

28-ago-21

26-jun-21

05-jun-21

10-oct-21

22-ago-21

25-jul-21

26-jun-21

18-sep-21

01-ago-21

05-jun-21

30-abr-21

03-oct-21

28-ago-21

01-ago-21

22-may-21

12-ago-21

30-jun-21

22-may-21

04-mar-21

10-oct-21

28-ago-21

25-jul-21

30-abr-21

1700 Mts.

1600 Mts.

1200 Mts.

1300 Mts.

1800 Mts.

1800 Mts.

1800 Mts.

1700 Mts.

2000 Mts.

1800 Mts.

1800 Mts.

1700 Mts.

2000 Mts.

2000 Mts.

2000 Mts.

2000 Mts.

1700 Mts.

2000 Mts.

1800 Mts.

1700 Mts.

1800 Mts.

1800 Mts.

1800 Mts.

1700 Mts.

1800 Mts.

1800 Mts.

1800 Mts.

1800 Mts.

1700 Mts.

1700 Mts.

1700 Mts.

1700 Mts.

1700 Mts.

1800 Mts.

1700 Mts.

1700 Mts.

2000 Mts.

2000 Mts.

1900 Mts.

2100 Mts.

1800 Mts.

1800 Mts.

1800 Mts.

1700 Mts.

1:43:77

1:37:89

1:09:43

1:17:28

1:50:02

1:49:15

1:49:42

1:43:46

2:02:59

1:49:29

1:48:99

1:42:94

1:59:01

2:01:66

1:58:82

2:01:84

1:44:31

2:02:59

1:49:29

1:42:83

1:49:01

1:49:15

1:48:57

1:41:25

1:50:02

1:51:57

1:49:42

1:51:80

1:42:86

1:45:38

1:41:25

1:42:69

1:43:77

1:49:15

1:45:38

1:43:77

2:06:60

2:02:70

1:54:70

2:14:10

1:49:01

1:49:15

1:49:42

1:42:69

1°

1°

1°

4°

1°

3°

1°

2°

1º

2°

1°

1°

1°

1°

1°

3°

1°

2°

3°

3°

1º

1º

1º

1º

2°

1º

2°

5°

1°

1°

3°

1º

2°

6°

4°

1º

1°

8°

3°

1°

2°

4°

5°

5°

2 1/4 cpos

6 1/2 cpos

1 3/4 cpo

8 cpos

4 1/4 cpos

1/2 cpo

3/4 cpo

cabeza

1 1/2 cpo

cabeza

pescuezo

cabeza

cabeza

8 cpos

3/4 cpo

3 1/2 cpos

2 1/2 cpos

1 1/2 cpo

5 3/4 cpos

1 1/4 cpo

1 3/4 cpo

1/2 cpo

5 3/4 cpos

2 3/4 cpos

4 1/4 cpos

8 1/2 cpos

3/4 cpo

8 3/4 cpos

pescuezo

3 1/4 cpos

3 3/4 cpos

1 cpo

2 1/4 cpos

13 cpos

14 cpos

hocico

1/2 cpo

10 1/2 cpos

7 1/2 cpos

3/4 cpo

1 3/4 cpo

3/4 cpo

3 3/4cpo

4 cpos

Prat F.

Prat F.

Cedillo A.

Van Dike D.

Rosario J.

Rosario J.

Rosario J.

Rosario J.

Velazquez J. R.

Velazquez J. R.

Velazquez J. R.

Rosario J.

Ortega P. E.

Ortega P. E.

Ortega P. E.

Ortega P. E.

Santana Jr. R.

Orti Jr. I.

Orti Jr. I.

Orti Jr. I.

Orti Jr. I.

Orti Jr. I.

Ortiz J. L.

Ortiz J. L.

Alvarado J.

Alvarado J.

Alvarado J.

Bravo J.

Geroux F.

Geroux F.

Geroux F.

Geroux F.

Velazquez J. R.

Smith M. E.

Smith M. E.

Smith M. E.

Kawada Y.

Mori T.

Kawada Y.

Kawada Y.

Prat F.

Prat F.

Ortiz Jr. I.

Ortiz Jr. I.

8

7

4

6

7

9

6

6

7

4

13

6

11

5

8

16

8

7

4

5

6

9

6

5

7

5

6

7

6

5

5

7

8

9

5

4

8

13

16

11

6

9

6

7

2° As Times Goes By 3° Miss Bigly

2° I'm So Anna 3° Forest Carawai

2° Bella Vital 3° Big Sweep

1° Astute 2° Queengol

2° Horologist 3° Miss Marissa
1° Letruska 2° Bonny South 4° Dunbar Road 6° As Time Goes By

2° Horologist 3° Crystal Ball 5° Dunbar Road
1° Bonny South 3° Graceful Princess

2° Clairiere 3° Army Wife

1° Maracuja 3° Clairiere
2° Search Results 3° Will's Secret

2° Pass The Champagne 3° Will's Secret

2° Soviet Catch 3° Mahagonny

2° Miss Eder 3° Joy Revolucionaria

2° Special Dubai 3° Mr. Globalizado

1° Elvas 3° Fanciful

2° Obligatory 3° Army Wife

1° Malathaat 3° Army Wife

1° Maracuja 2° Malathaat
1° Zaajel 2° Always Carina

2° Dunbar Road 3° Bonny South

2° Bonny South 3° Royal Flag 4° Dunbar Road 6° As Time Goes By

2° Antoinette 3° Envoutante

2° Bonny South 3° Shedaresthedevil

1° Royal Flag 3° Miss Marissa

2° Gold Spirit 3° So Darn Hot

1° Royal Flag 3° Crystal Ball 5° Dunbar Road
1° Crystal Ball 2° Miss Bigly

2° Crystal Ball 3° Envoutante

2° Venetian Harbor 3° Paige Anne 4° As Time Goes By
1° Letruska 2° Bonny South

2° Envoutante 3° Finite 5° Dunbar Road

1° Private Mission 3° Miss Bigly

1° Letruska 2° Bonny South 3° Royal Flag 4° Dunbar Road

1° Shedaresthedevil 2° Venetian Harbor

2° This Tea 3° Miss Stormy D

2° Rinen Fashion 3° Aschenputtel

1° T O Keynes 2° Nonkono Yume

1° Auvergne 2° American Seed

2° Salsa Dione 3° Madras Check

1° Letruska 3° Bonny South

1° Letruska 2° Bonny South 3° Royal Flag 6° As Time Goes By

1° Royal Flag 2° Horologist
1° Shedaresthedevil 2° Envoutante

2,10

2,00

3,00

1,50

1,70

10,80

2,65

2,90

1,55

1,30

3,50

2,50

3,10

2,30

5,80

9,55

3,60

9,70

3,80

2,80

1,40

1,75

1,70

2,20

3,70

2,10

5,60

2,80

1,60

2,30

2,65

2,70

2,70

10,20

2,50

1,40

1,50

55,00

5,60

2,30

5,60

26,50

3,25

3,30

Santa Anita

Del Mar

Santa Anita

Del Mar

Belmont Park

Saratoga

Saratoga

Keeneland

Saratoga

Saratoga

Churchill Downs

Keeneland

Palermo

Palermo

Palermo

San Isidro

Parx Racing

Saratoga 

Saratoga 

Belmont Park

Keeneland

Saratoga

Churchill Downs

Belmont Park

Belmont Park

Saratoga

Saratoga

Thistledown

Churchill Downs

Del Mar

Belmont Park

Churchill Downs

Santa Anita

Saratoga

Del Mar

Santa Anita

Mombetsu

Oi

Chukyo

Kawasaki

Keeneland

Saratoga

Saratoga

Churchill Downs

Zenyatta Stakes G2

Torrey Pines Stakes G3

Allowance Optional Claiming

Desi Arnaz Stakes (L)

Beldame Stakes G2

Personal Ensign S. Presented by Lia Infiniti G1

Shuvee Stakes G3

Baird Doubledogdare Stakes G3

Alabama Stakes G1

Coaching Club American Oaks G1

Longines Kentucky Oaks G1

Central Bank Ashland Stakes G1

Criadores G1

Arturo R. y Arturo Bullrich G2

Haras Argentino (L)
Copa de Plata-Roberto Vasquez Mansilla Internacional G1

Cotillion Stakes G1

Alabama Stakes G1

Coaching Club American Oaks G1

Mother Goose Stakes G2

Juddmonte Spinster Stakes G1

Personal Ensign S. Presented by Lia Infiniti G1

Fleur de Lis Stakes G2

Ogden Phipps Stakes G1

Beldame Stakes G2

Summer Colony Stakes (L)

Shuvee Stakes G3

Lady Jacqueline Stakes (L)

Locust Grove Stakes G3

Clement L. Hirsch Stakes G1

Ogden Phipps Stakes G1

La Troienne S. presented by Twinspires.com G1

Zenyatta Stakes G2

Personal Ensign S. Presented by Lia Infiniti G1

Clement L. Hirsch Stakes G1

Santa Maria Stakes G2

Breeders' Gold Cup

Teio Sho

Heian Stakes G3

Empress Hai

Juddmonte Spinster Stakes G1

Personal Ensign S. Presented by Lia Infiniti G1

Shuvee Stakes G3

La Troienne S. presented by Twinspires.com G1

FECHAEJEMPLAR HIPÓDROMO CARRERA DIST. TIEMPO PUESTO DIFERENCIA DIV. JOCKEY MARCADOR CORRIERON

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

DEL MAR THOROUGHBRED CLUB


